[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКОЕ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   09.08.2013   №  120

О  внесении изменения в
адрес земельного участка

	В целях упорядочения  адресов  объектов недвижимого имущества  в
дер. Покров  Итларского сельского округа Ростовского района Ярославской области, на основании  заявления  Яковлевой Валентины Ивановны, проживающего по адресу: Ярославская область, Ростовский район, с.Подлесново, д.39  о внесении изменения в адрес земельного участка  Администрация сельского поселения Петровское ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменения в адрес земельного участка с кадастровым номером 76:13:041704:182 площадью 425 кв. м изменив местоположение с  «Ярославская область, Ростовский район, Итларский сельский округ, д.Покров» на « Ярославская область, Ростовский район, Итларский  сельский округ, д.Покров, дом  28».
	2. Яковлевой В.И.  зарегистрировать объект недвижимости в установленном действующим законодательством порядке.
   3.  Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения                                                            А.Ю.Пестов

Согласовано:

 Первый заместитель главы администрации 			А.А. Самодуров

Начальник  юридического отдела			                      Е.Г.Шмакова

Горюнова Н.Н.
4-02-80

image1.png